



                                                                                                      До
                                                                                                     __________________
                                                                                                     __________________




Предмет: Известување;



     Согласно член 40 став 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр.5/02) и член 20 став 3 од статутот на општина Конче, Претседателот на советот на општината ги известува членовите на Советот дека на ден 06.04.2021 година ќе се одржи 3-та вонредна седница на Советот на општината со почеток во 11:00 часот во просториите на општина Конче со следниот:


ДНЕВЕН РЕД


1. [bookmark: _GoBack]Предлог-Одлука за времен прекин на наставата со физичко присуство и замена со он лине настава од прво до петто одделение во ОУ Гоце Делчев Конче.












Број 08-506/1                                                                     Совет на општина Конче
Дата 05.04.2021                                                                            Претседател,
       Конче                                                                                  Исмаил Куртов, с.р.               

